
  

 

 

      

 

 
D O D A T E Č N É   I N F O R M A C E 

 
dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů 

 
Veřejná zakázka „Konferenční servis“ 
 
 
Zadavatel Fond dalšího vzdělávání; se sídlem Na Maninách 20, 170 00 

Praha 7; zastoupený: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, 
zástupce ředitele odboru projektové kanceláře, pověřenou 
zastupováním ředitele FDV, IČO: 004 05 698  

 
 
Způsob zadání Otevřené řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, 
spolufinancované z Operačního programu Vzdělávání  
pro konkurenceschopnost (dále jen „OP VK“), konkrétně  
z projektu „Stáže ve firmách – vzdělávání praxí“, registrační 
číslo projektu: CZ.1.07/3.1.00/41.0001 (výzva č. 41 OP VK),  
z projektů realizovaných zadavatelem a financovaných  
z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen 
„OP LZZ“), konkrétně z projektů „Vzdělávání uchazečů  
o zaměstnání v oblasti socioekonomických kompetencí“ (reg. 
 č. CZ.1.04/2.1.00/03.00016), „Stáže pro mladé zájemce  
o zaměstnání“ (reg. č. CZ.1.04/2.1.00/99.00001), „Podpora 
kvality v celoživotním a kvalifikačním vzdělávání zaměstnanců  
v sociálních službách“ (reg. č. CZ.1.04/3.1.00/04.00010) a dále 
z činností zadavatele vztahující se k blíže nespecifikovaným 
projektům v budoucnu realizovaných zadavatelem  
a financovaných z OP LZZ a OP VK. V případě, že zadavatel 
obdrží příslušné finanční prostředky, může být veřejná zakázka 
financována i z následujících projektů: „Vzdělávání 
zaměstnanců se zdravotním postižením“ (OP LZZ, reg.  
č. CZ.1.04/1.1.00/A5.00001), „Systém efektivního řízení 
lidských zdrojů Úřadu práce ČR“ (výzva č. 11 OP LZZ),  
„Rozvoj poradenství poskytovaného Úřady práce cizincům“ (OP 
LZZ, reg. č. CZ.1.04./2.2.00/11.00020), „Koordinace profesního 
vzdělávání jako nástroje zaměstnanosti“ (OP LZZ, reg.  
č. CZ.1.04/2.2.00/11.00017), „Popis kompetencí pro potřeby 
rozvoje lidských zdrojů pro trh práce“ (výzva č. 11 OP LZZ). 

 
Dne 25. 7. 2013 byla zadavateli doručena žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona poskytuje dodatečné 
informace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci str. 7 - Součástí nabídky bude seznam relevantních prostor.  
Jak má tento seznam vypadat a jaký má mít rozsah? Stačí uvést název místa (např. hotelu), 



  

 

 

      

 

stačí pokud bude uvedeno např. 5 indikativních míst? Je tento seznam závazný – tzn. 
uvedená místa budou muset být použita? 
 
Odpověď zadavatele č. 1:  

Zadavatel stanovil v bodě 5 zadávací dokumentace požadavek na předložení seznamu 
relevantních prostor, které bude moci uchazeč zadavateli nabídnout v rámci plnění veřejné 
zakázky. Zadavatel v zadávací dokumentaci současně stanovil, že seznam slouží pouze  
pro orientaci zadavatele (není závazný), přesná identifikace prostorů bude součástí dílčích 
veřejných zakázek realizovaných na základě rámcové smlouvy. 
Zadavatel tedy ponechává na zvážení uchazeče formu a rozsah požadovaného seznamu 
relevantních prostor. 
 

V Praze dne 29. 7. 2013 
   

Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v. r.  

   zástupce ředitele odboru projektové kanceláře 

       pověřená zastupováním ředitele FDV 

 

 
Za správnost: Mgr. Miroslav Hoša 


		2013-07-29T09:48:13+0200




